
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район 

Республики Башкортостан                                    

 
 

 

Башҡортостан Республикаһы                

Учалы районы  

муниципаль районының  

территориаль  

һайлау комиссияһы 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 30 июня 2020 года        № 120-1 /1359-4 

г.Учалы 

 
 

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям  

 
В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней 

 для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления 

 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 

20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная комиссия 
муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан 

р е ш и л а:  

1. Передать в участковую избирательную комиссию №3155 по акту 

следующее количество бюллетеней для общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

(далее – бюллетени): 
 

Номер участка для 

голосования 

Число участников 

голосования 
Количество бюллетеней 

3155 173 175 

Итого   

 
2.Дополнительно передать: 

Номер участка для 

голосования 

Число участников 

голосования 
Количество бюллетеней 

3092 537 10 

3098 909 15 

3102 337 5 

3115 1188 20 

3122 885 20 

3138 1073 60 

Итого  305 

 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Кужабаеву Д.Г. 

 



 

Председатель 

избирательной комиссии   _____________ А.К.Гарифуллина 
 

             Секретарь 

избирательной комиссии               _____________ Д.Г.Кужабаева             


